
大会名 利用コート 団体名

1 土 和歌山市長杯秋季ソフトテニス大会 3～12 和歌山市ソフトテニス連盟

2 日
和歌山県高等学校新人テニス大会団体の部兼

全国選抜高校テニス大会和歌山県大会
全面 和歌山県高体連テニス専門部

3 月
和歌山県高等学校新人テニス大会団体の部兼

全国選抜高校テニス大会和歌山県大会(予備日)
全面 和歌山県高体連テニス専門部

4 火

5 水

6 木 若葉カップ 3～6 和歌山県テニス協会

7 金

8 土

令和7年度和歌山県中学校新人テニス大会(団体戦)

兼第14回全国選抜中学生大会和歌山県予選

和歌山県土地建物調査会　近畿大会

第151回近畿六大学ソフトテニス大会及び創立75周

3～10

多目的球技場

13～15・Ａ～Ｃ

和歌山県中学校体育連盟

和歌山県ソフトボール協会

和歌山市ソフトテニス連盟

9 日 和歌山市秋季クラブ対抗ソフトテニス大会

和歌山ジュニアテニスチャンピオンシップ2025オータムステージ

3～10

13～16・Ａ～Ｃ

和歌山市ソフトテニス連盟

和歌山県テニス協会

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日
2025和歌山オープン

第38回和歌山市チャレンジカップテニス大会

13～16・A～D

3～12

和歌山県テニス協会

和歌山市テニス協会

17 月

18 火

19 水

20 木 プリンスレディーステニストーナメント
3～6

9～12
和歌山県テニス協会

21 金

22 土
2025和歌山オープン

和歌山市長杯秋季ソフトテニス大会(予備日)

13～16・A～D

3～12

和歌山県テニス協会

和歌山市ソフトテニス連盟

23 日
2025和歌山オープン

第38回和歌山市チャレンジカップテニス大会

A～D

3～12

和歌山県テニス協会

和歌山市テニス協会

24 月
令和7年度和歌山県中学校新人テニス大会(団体戦)

兼第14回全国選抜中学生大会和歌山県予選(予備日)
1～10 和歌山県中学校体育連盟

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日 第38回和歌山市チャレンジカップテニス大会

和歌山ジュニアテニスチャンピオンシップ2025オータムステージ

13～16・A～D

1～12

和歌山市テニス協会

和歌山県テニス協会
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